

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

PGfamilyinvest ApS

Tikøbvej 8, 3060 Espergærde

CVR-nr. 35 14 50 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2025.

Peder Bay-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PGfamilyinvest ApS Tikøbvej 8 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 35 14 50 52 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peder Bay-Jensen Gitte Stausholm Bay-Jensen
Direktion	Gitte Stausholm Bay-Jensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have ejerandele i andre firmaer, aktier, anparter mv. samt herudover at drive konsulent og rådgivningsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -921.603 kr. mod -164.815 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.933.213 kr. mod 41.623.160 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-921.603	-164.815
1 Personaleomkostninger	-890.432	0
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	930.828	39.400.565
Andre finansielle indtægter	6.935.514	2.405.880
Øvrige finansielle omkostninger	-1.116	0
Resultat før skat	6.053.191	41.641.630
2 Skat af årets resultat	-1.119.978	-18.470
Årets resultat	4.933.213	41.623.160
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.800.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	1.133.213	38.123.160
Disponeret i alt	4.933.213	41.623.160

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.024.633	3.583.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.024.633</u>	<u>3.583.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.024.633</u>	<u>3.583.875</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	93.124
Andre tilgodehavender	2.625.758	56.211.089
Tilgodehavender i alt	<u>2.625.758</u>	<u>56.304.213</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	62.867.317	18.164.822
Værdipapirer i alt	<u>62.867.317</u>	<u>18.164.822</u>
Likvide beholdninger	8.304.964	3.261.563
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.798.039</u>	<u>77.730.598</u>
Aktiver i alt	<u>83.822.672</u>	<u>81.314.473</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	110.000	110.000
Overført resultat	78.787.686	77.654.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.800.000	3.500.000
Egenkapital i alt	<u>82.697.686</u>	<u>81.264.473</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.000	50.000
Selskabsskat	1.025.930	0
Anden gæld	41.056	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.124.986</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.124.986</u>	<u>50.000</u>
Passiver i alt	<u>83.822.672</u>	<u>81.314.473</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	110.000	39.531.313	1.500.000	41.141.313
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.123.160	3.500.000	41.623.160
Egenkapital 1. januar 2024	110.000	77.654.473	3.500.000	81.264.473
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.133.213	3.800.000	4.933.213
	110.000	78.787.686	3.800.000	82.697.686

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	880.723	0
Andre omkostninger til social sikring	6.831	0
Personalemkostninger i øvrigt	2.878	0
	<u>890.432</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.116.984	19.888
Regulering af tidligere års skat	2.994	-1.418
	<u>1.119.978</u>	<u>18.470</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024		<u>62.867.317</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.473.994</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser:		
Restindskudsforpligtelse vedrørende investeringer i kapitalfonde og andre unoterede selskaber udgør 4.752 t.DKK på balancedagen.		
Restforpligtelse vedrørende operationel leasing af firmabiler udgør 52 t.kr. på balancedagen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peder Bay-Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: ef10a518-22a1-4f12-b562-b5bd555e10ba

IP: 188.183.xxx.xxx

2025-02-19 17:20:19 UTC



Gitte Stausholm Bay-Jensen

Direktør

Serienummer: 6d6f915c-6ba5-4a8f-9983-c35e8c989d45

IP: 94.138.xxx.xxx

2025-02-19 19:28:43 UTC



Gitte Stausholm Bay-Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6d6f915c-6ba5-4a8f-9983-c35e8c989d45

IP: 94.138.xxx.xxx

2025-02-19 19:28:43 UTC



Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 93.167.xxx.xxx

2025-02-19 21:04:47 UTC



Peder Bay-Jensen

Dirigent

Serienummer: ef10a518-22a1-4f12-b562-b5bd555e10ba

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-02-19 21:43:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter